Tempus Open - Ari-Pekka Liukkonen

Ari-Pekka Liukkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:23.67 FINA-pisteet: 781 Paivamaara: 2017-08-06
Kilpailu: FINA: World Cup No 2 - 2017 Series

Aika

00:24.52

00:24.51

00:24.48

00:24.46

00:24.46

00:24.44

00:24.38

00:24.34

00:24.32

00:24.30

00:24.25

00:24.24

00:24.12

00:24.11

00:24.00

00:23.67

Fina

702

698

706

707

707

709

706

718

711

722

726

727

738

739

749

781

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-10-13

2022-12-03

2015-11-18

2015-10-17

2014-08-31

2009-10-31

2023-12-17

2013-02-01

2023-12-17

2017-10-14

2015-11-18

2014-10-18

2009-12-13

2014-11-21

2014-11-20

2017-08-06

Kilpailu

FINA: World Cup No 3 - 2012 Series

Winter Blast

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
Grand Prix 1

FINA: World Cup No 2 - 2014 Series

VII Finnish Open GP for Unicef

Lyhyen radan SM-kilpailut 2023

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2013
Lyhyen radan SM-kilpailut 2023

Grand Prix 25 m

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2015
Grand Prix 1

LEN: European Short Course Championships
Lyhyen radan SM ja NSM 2014

Lyhyen radan SM ja NSM 2014

FINA: World Cup No 2 - 2017 Series


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7197
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7197&amp;event=51&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7197&amp;event=51&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7197&amp;event=51&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=7197&amp;event=51&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

